Dalum  Laterani  per  nianum  Joannis,  sanctae  Ro- 
nuina?  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac  liibliothecarii,  D 

quarto  Nonas  Decembris,  indicliono  ootava,  Incar- 
nationis  Dominicue.innomllesiiiiocenlesimo  deciino 

quarto,  pontificatus  autemdomini  Paschalissecundi 
papae  dccimo  sexlo. 

CDI. 

Dioecesis  Bracaremu  fines,  pdenle  Mauritio  urchi- 
epiicojio,  coiifirmiH. 
(Anno  1114,  Dec.  4.) 

[Risco,  Espuna  sagradd,  XL,  351.] 

Paschalis  Cfiiscopus,  servus  servorum  Dei,  ve- 
nerabili  Iratri  Mauiutio,  Bracarensis  Ecclesiae  ar- 

chiepiscopo,  ejusque  successoribus  canonice  sub- 
stituendis  in  perpetuum. 

PAiaoL.  GLXIII. 

Sicut  injusta  poscentibiis  nullus  e^t  tribuendua 

effectu?,  sic  legitima  deoidera'itiufn  non  est  d'ffe- 
renda  petitio.  Tuis  igilur,  fralpr  in  Ghrisio  Maupiti, 

precibus  annuentes,  ad  perpetuam  sanciae  Bfaca- 
rensis  Ecciesia?  p^cem  ac  stabilitatem  prae^entis 
decreli  slabilitate  sancimus,  et  universa;  parochiHe 

fines,  sicut  temporibus  Wironis  regis  episcoporum 

concilio  dislincti  leguntur,  sicut  a  tuisanlecessori- 
bus  usqiie  hodie  possessi  sunl,  ita  inlegri  omnino 

tibi  tiiisquesuccessorihus  in  perpetiium  conserven- 
tur.  Quorum  vidplicet  descriptio  il.i  se  habet  :  A 

fiuce  fluminis  Limiae  per  ipsuin  flumen  Usqn© 

Lindosum,  inde  ad  Portollum  de  Homine,  ad  Portel- 
laiii  de  Lavanca,  et  ad  Carragium  asquead  Petram 
Fitatc,  inde  ad  monlem  Miserum,  ad  Coiinariam, 

et  ad  radicem  Alpis  Cespiacii,  inde  per  cacumina 
inontium  ad  Boucani  de  Vaccis  usque  ad  portum 

de  Mirleus,  et  ab  ipso  portu  per  fluvium  Estolae  in 

llumen  Durii,  el  per  ipsum  flumen  in  fauce  deCor- 
rego,  inde  ad  montcm  Maraonis,  et  ad  castrum, 

quod  diciluf  Villa  plana  u-qoe  ad  antiqiium  pontpm 
n  iininis  Tami  ae,  et  per  ipsum  nninea  usque  ail 
fluviu  o  uiileiii,  (iiii  mudo  de  Uiribus  appellatur, 

indc  iid  Luiiiii  iin  usque  ad  porlum  Burgani,  et  ai) 

ipso  poriu  per  aUeuiii  fluminis  Aviae  usque  in  mare. 

Qiiidqiiid  rtutem  inlra  hos  fi.ies,  vel  aliarum  pa- 
rochiaruin  partibus  proprietarituduminii  jure  Bra- 
carensis  Ecclesia  possidet,  quietum  ei  statuimus 

servitiuiir,  dico  quietum  ei  statuiinus  integrum- 
quae  servilium.  Si  quid  praeterea  principum  libera- 
litale,  vel  qi.orumlibet  oblatione  fidelium  juste  at- 

que  canonice  poterit  adipisci,  firma  tibi  luisque  suc- 
cessoribus  et  illabatapersislant.  Decernimus  ergo  ut 
nulli  omnino  hominum  liceat  eamdem  Ecclesiarn